
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: SciencesPo Lyon
	Rok, semestr: 2020/2021, letní semestr
	Kurzy z jiných fakult: Ano
	Stipendium: Nevím, je možné zažádat o CAF a využívat benefity a akce Crous Lyon
	Odkazy: Kurzy: https://cours.sciencespo-lyon.fr/
Jídlo, ubytování pro studenty: https://www.crous-lyon.fr/
O škole - v průběhu studia jsem ani jednou nepoužila, ale před odjezdem ano https://www.sciencespo-lyon.fr/fr/international/strategie-internationale/programme-erasmus



	Jazyková způsobilost: U angličtiny nevyžaduje, dále si můžete zvolit i předměty ve francouzštině bez dokladu o jazykové způsobilosti
	Další informace: Spíš mi napište s konkrétními dotazy. :) Je to dobrá škola a skvělé město. 
	Zahraniční fakulta:  INSTITUT D'ETUDES POLITIQUE DE LYON
	Kontakt: s ohledem na GDPR na vyžádání na ZO (zahranicni@fhs.cuni.cz)
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Studium v angličtině – srovnatelné, až lehčí
Studim ve francouzštině – určitě těžší, zkoušky i příprava
	Náročnost zkoušek: + program v angličtině přímo pro zahraniční studenty (DFES)
+ menší anonymita než na FHS, je to menší škola
- organizace (zápis kurzů, kurzy apod) byla ze strany zahraničního oddělení SciencesPo Lyon dost zmatená a opožděná a často některé věci byly nevyjasněné


	Coronavirus: Přednášky v angličtině byly online, francouzské předměty se snažili v průběhu semestru dělat i ve škole. Nicméně jsem moc ve škole nepobyla. Ačkoliv školní knihovna byla po celou odbu otevřená. 
Po celou dobu mého pobytu byly zavřené restaurace atd., ale jako zahraniční studenti jsme se scházeli v parcích či na náplavce.
Určitě covid můj pobyt ovlivnil, ale výhody převyšují nevýhody a mohla jsem cestovat, mít Paříž bez turistů atd.
	online výuka: 


